
PADOMES LĒMUMS 2012/152/KĀDP 

(2012. gada 15. marts), 

ar kuru groza Lēmumu 2010/413/KĀDP, ar ko paredz ierobežojošus pasākumus pret Irānu 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību un jo īpaši tā 29. 
pantu, 

tā kā: 

(1) Padome 2010. gada 26. jūlijā pieņēma Lēmumu 
2010/413/KĀDP, ar ko paredz ierobežojošus pasākumus 
pret Irānu ( 1 ). 

(2) Padome 2012. gada 23. janvārī pieņēma Lēmumu 
2012/35/KĀDP, ar kuru groza Lēmumu 
2010/413/KĀDP ( 2 ), tādējādi reaģējot uz nopietnajām 
un aizvien lielākajām bažām par Irānas kodolpro
grammas nākotni. 

(3) Šajā sakarā būtu tālāk jāattīsta mērķtiecīgu finanšu pasā
kumu piemērošana, ko veic specializētu finanšu ziņoju
mapmaiņas pakalpojumu sniedzēji, nodrošinot saderību 
ar Lēmumu 2010/413/KĀDP. 

(4) Attiecīgi būtu jāgroza Lēmums 2010/413/KĀDP, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Lēmuma 2010/413/KĀDP 20. pantam pievieno šādu punktu: 

"12. Neskarot šajā pantā paredzētos izņēmumus, ir 
aizliegts 1. punktā minētajām personām un struktūrām sniegt 
specializētus finanšu ziņojumapmaiņas pakalpojumus, kurus 
izmanto, lai apmainītos ar finanšu datiem." 

2. pants 

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā. 

Briselē, 2012. gada 15. martā 

Padomes vārdā – 
priekšsēdētājs 

N. WAMMEN

LV L 77/18 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 16.3.2012. 

( 1 ) OV L 195, 27.7.2010., 39. lpp. 
( 2 ) OV L 19, 24.1.2012., 22. lpp.


	Padomes Lēmums 2012/152/KĀDP (2012. gada 15. marts), ar kuru groza Lēmumu 2010/413/KĀDP, ar ko paredz ierobežojošus pasākumus pret Irānu

